河海大学部门文件

[bookmark: list5][bookmark: string10] 河海学工〔2022〕17号
────────────────────

[bookmark: subject]关于公布“真维斯助学金”获助学生名单的
通知

[bookmark: send_to]各学院:
根据《关于做好河海大学2021-2022学年“真维斯助学金”评定工作的通知》（河海学工〔2021〕75号）的文件精神，在个人申报、学院初评、学校复评的基础上，共评选出周巡等39名学生作为“真维斯助学金”获得者，现将获助学生名单予以公布。
附件：2021-2022学年“真维斯助学金”获助学生名单

（此页无正文）
                                      学生工作处
                                        2022年4月15日

附件
2021-2022学年“真维斯助学金”获助学生名单

	序号
	学院
	学号
	姓名

	1
	土木院
	2104010430
	周巡

	2
	环境院
	2114040121
	李鑫

	3
	能电院
	2105060202
	陶秋

	4
	计信院
	2106050105
	朱秋文

	5
	力材院
	2117020230
	谢超莹

	6
	地学院
	2109020118
	马宏达

	7
	海洋院
	2113010105
	吴茉琪

	8
	理学院
	2110210202
	周云

	9
	商学院
	2108080132
	程业鑫

	10
	公管院
	2107070104
	李若嘉

	11
	法学院
	2118010109
	杨礼钦

	12
	马学院
	1912010119
	秦端

	13
	马学院
	2112010125
	王晓

	14
	外语院
	2115010214
	吴凡

	15
	理学院
	2010210216
	陈宏图

	16
	水文院
	2001090105
	浩玉婷

	17
	能电院
	2003090127
	柳艺凡

	18
	土木院
	2004010518
	杨雨霈

	19
	环境院
	2014040121
	王敬业

	20
	能电院
	2005060222
	李浩彬

	21
	计信院
	2006020112
	张皓博

	22
	商学院
	2017020305
	康娟

	23
	地学院
	2009030205
	严梦

	24
	农工院
	2016010115
	李涛

	25
	海洋院
	2013010214
	庞中瑞

	26
	商学院
	2008080228
	吴鹏

	27
	马学院
	2012010102
	尹昭桦

	28
	港航院
	1903090101
	陈丽媛

	29
	土木院
	1904010227
	陈磊

	30
	环境院
	1914040116
	海娜尔·木拉提别克

	31
	能电院
	1905050217
	李玮琦

	32
	力材院
	1917020209
	李个阳

	33
	地学院
	1909030324
	阿尔曼•提力瓦力迪

	34
	农工院
	1916010324
	刘国正

	35
	商学院
	1913010301
	蒋凌

	36
	公管院
	1907070116
	唐诗懋

	37
	法学院
	1918010109
	刘玉娇

	38
	外语院
	1915020106
	周浩淼

	39
	大禹院
	1919010334
	施鹏程

[bookmark: _GoBack]

河海大学学生工作处                         2022年4月15日印发
[bookmark: create_person]录入：沈  洁                                     校对： 祝  婕
- 2 -

- 1 -